
Uchwała Nr X/94/95  

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 20 marca 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach 

komunalnych i oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego 

korzystania z domów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

osamorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95 z późniejszymi zmianami) oraz art.21 ust.9 i 

ust.7 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości (Dz.U. z 1991 r Nr 30 , poz.127 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr XXVII/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992 roku w 

sprawie sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach komunalnych i oddawania w 

użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego korzystania z domów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 dodaje się ust.3 i 4 w brzmieniu: 

3. W przypadku gdy sprzedawane są jednocześnie wszystkie pozostałe 

mieszkania w budynku komunalnym cenę sprzedaży każdego z tych lokali 

pomniejsza się o 50%.Nie dotyczy to domów jednorodzinnych położonych w 

rejonie Rad Osiedli wymienionych w załączniku nr 2. 

4. W przypadku sprzedaży mieszkania na rzecz osób będących kombatantami 

w rozumieniu ustawy z dnia 24 stycznia 1991 roku o kombatantach oraz 

niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu 

powojennego cenę sprzedaży lokalu pomniejsza się o 10%. 

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIV/460/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 stycznia 1993 

roku w sprawie ulgi dla kombatantów nabywających mieszkania i domy jednorodzinne na 

terenie miasta Szczecina. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

http://www.szczecin.pl/tppmsgs/msgs1.htm#171


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


